
Zarządzenie Nr 41/21 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenia w sprawie: 

tymczasowej organizacji działalności Uczelni w związku ze stanem epidemii  

oraz w sprawie zawieszenia prowadzenia zajęć w siedzibie Uczelni 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 34/21 z dnia 22 marca 2021 r. ze zm. w sprawie 

tymczasowej organizacji działalności Uczelni w związku ze stanem epidemii użyte w §§ 1-4 

wyrazy „9 kwietnia 2021 r.” określające datę końcową obowiązywania ograniczeń zastępuje 

się każdorazowo wyrazami „18 kwietnia 2021 r.”. 

 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 35/21 Rektora z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zawieszenia 

prowadzenia zajęć w siedzibie Uczelni wydłuża się okres zawieszenia prowadzenia zajęć,  

o którym mowa w § 1 ust. 1 do dnia 18 kwietnia 2021 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 

 


